
---

Dodatok c. 1
k Zmluve o dielo c. 31/2013 - TZB

uzatvorenej v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka c. 513/1991 Zb.
dna 10. 10.2013

Objednávatel:
Zastúpený:
ICO:
DIC:

Bankové spoj enie:
Císlo úctu:

Osoby oprávnené konat:
~ vo veciach zmluvných:
~ telefón:
~ fax:
~ e-mail:

~ vo veciach technických:
~ telefón:
~ fax:
~ e-mail:

~ vo veciach technických:
~ telefón:
~ fax:
~ e-mail:

Zhotovitel:

Zastúpený:
Ozn. registra a císlo zápisu:

ICO:
IC DPH:

Bankové spoj enie:
Císlo úctu:

Oprávnené osoby pre rokovanie:
~ vo veciach zmluvných

a technických:
~ telefón:
~ fax:
~ e-mail:

~ vo veciach technických:

Mesto Žarnovica, Nám. SNP c. 33, 966 81 Žarnovica
Kamilom Dankom, primátorom mesta
00321117
2021111543

VÚB, a.s.
14824422/0200

Kamil Danko, primátor mesta
045/6830013
045/6812152

primator@zarrnovica.eu
Ing. Anna Stanová, vedúca OVlaŽP
045/6830022
045/6812152

anna.stanova@zarnovica.eu
Ing. Dáša Garajová, odborný referent OEaVS MsÚ
045/6830026
045/6812152

dasa. gara iova@zarnovica.eu

REMESLO- TZB s.r.o.
ul. Školská 162120, 96622 Lutila
ul. SNP 137,96501 Žiar nad Hronom - prevádzka
Juraj Polón, konatel
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica,
oddiel: Sro, vložka císlo:15856/S
44549644
SK2820001503
VÚB, a.s.
2552597756/0200

Juraj Polón, konatel
0905222020
045/6720152

polon@remeslo-tzb.sk
Juraj Polón

sa dohodli, že predmetná zmluva o dielo sa mení nasledovne:

1. V Cl. 3 Cas, termíny plnenia zmluvy sa v ods. 3.2 slová "v lehote do konca mesiaca
október t.j. do 31.10.2013" nahrádzajú slovami "v lehote do 21.02.2014".



2. V Cl. 4 Zmluvná cena sa v ods. 4.3 dopÍna nasledujúca veta: "Cena za dielo sa
zhotovitelovi uhradí v dvoch splátkach:

prvá splátka vo výške 3681,14 eur vrátane DPH (3067,616 eur bez DPH) sa
uhradí bezodkladne po uzavretí tohoto dodatku c.1 k zmluve o dielo. V prvej
splátke ceny za dielo sú zahrnuté náklady na všetky dodané radiátory vrátane
konzol.
druhá splátka vo výške 17333,64 eur vrátane DPH sa uhradí až po úplnom
dokoncení diela v súlade s prílohou c.1 k tejto zmluve."

3. V Cl. 11 Záverecné ustanovenia sa v ods. 11.7 vypúštajú slová "do 31.10.2013".

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo C. 31/2013-TZB uzatvorenej dna 10.10. 2013, ktorej
je tento Dodatok c.1 neoddelitelnou súcastou, zostávajú v platnosti bez zmien.

5. Dodatok c.l nadobudne platnost dnom jeho podpísania zmluvnými stranami a úcinnost
nadobudne dnom nasledujÚcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávatela.

6. Tento dodatok k zmluve o dielo je zhotovený v troch vyhotoveniach, dve vyhotovenia
sú urcené pre objednávatela ajedno vyhotovenie pre zhotovitela.

..., ; I Oj (o •.

V Zamovici, dií.a: ..~:.~.'.~.*.....2014

v V v

Za objednávatela:

v ::'; (dl
V Zamovici, dna: ...~':.L.~.:'.2014

R<=~"c;s::'~ REMESLO - TZBs.r.o.
lH,",.:nlIANlJ((U.:I!oI r.o..' Ul ~ltorsk., 162120. 96f1 22lulo1i1

ULSNP 137.96501 Z,.1rnad Hronom _ PICVi'ldZkó1,ziar nad Hronom
Tel.lFax: 045/672 0152

Mobil: ~~~~~~~2~~1(:0'44 549 ~ ~ ~~,..~UI\.:;a,7-=

Za zhotovitela:


